meiabo

KHE 3560 Q (600811520) Kombihammer

Bestell-Nr. 600811520
EAN 4061792264038

Abbildung stellvertretend

% R ~1
Y Ea :
id KA B o | Fm

. Starkster SDS-plus-Kombihammer von Metabo zum schnellen Bohren und effizienten Meif3eln in Beton
und Mauerwerk

.« Kombihammer mit 3 Funktionen: Hammerbohren, Bohren und Meif3eln

. Metabo Quick: Schnellwechsel zwischen SDS-Plus-Hammerfutter und Schnellspannbohrfutter fir viele
verschiedene Anwendungen

. Metabo VibraTech (MVT): integriertes Dampfungssystem zur Reduzierung der Vibrationen zum Schutz
der Gesundheit

. Perfekte Ergonomie dank handnahem Schwerpunkt und optimierter Griffkontur

. Umschaltbar auf Linkslauf zum bequemen Losen verkanteter Einsatzwerkzeuge

. Optionale Reduzierung von Drehzahl und Schlagenergie zum Anbohren und fiir Arbeiten in weicheren
Materialien

. Doppelt sicher beim Blockieren des Bohrers: Kein Kick-back dank mechanischer Entkoppelung plus
blitzschneller sensorgesteuerter Abschaltung

. Wiederanlaufschutz: verhindert unbeabsichtigtes Anlaufen nach Stromunterbrechung

. Uberlastschutz: schiitzt den Motor vor Uberhitzung

. LED-Arbeitslicht fur optimale Sicht auf die Bohrstelle

. Kohlebirstenverschlei3anzeige

. Mit metaBOX, der intelligenten Losung fir Transport und Aufbewahrung

product_technical_value

KENNWERTE

Max. Einzelschlagenergie (EPTA) 423

Max. Schlagzahl 4350 /min



Nennaufnahmeleistung

Bohr-@ Beton mit Hammerbohrern

Leerlaufdrehzahl
Drehzahl bei Nennlast
Werkzeugaufnahme
Spannhalsdurchmesser
Gewicht ohne Netzkabel

Kabellange

VIBRATION

Hammerbohren Beton
Messunsicherheit K
Meisseln

Messunsicherheit K

GERAUSCHEMISSION

Schalldruckpegel

Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

1050 W

32 mm

0-810 /min

810 /min
SDS-plus
60 mm

5 kg

39m

17.2 m/s?
1.5 m/s?
12.8 m/s?

1.5 m/s?

93 dB(A)
101 dB(A)

3 dB(A)

. Hammerfutter fir Werkzeuge mit SDS-plus-Einsteckende

. Schnellspannbohrfutter fiir Werkzeuge mit zylindrischem Schaft

. Zusatzhandgriff
. Bohrtiefenanschlag
. metaBOX 185 XL



