

# KHE 3560 Q (600811520) Kombihammer

Bestell-Nr. 600811520 EAN 4061792264038



Abbildung stellvertretend















- Stärkster SDS-plus-Kombihammer von Metabo zum schnellen Bohren und effizienten Meißeln in Beton und Mauerwerk
- Kombihammer mit 3 Funktionen: Hammerbohren, Bohren und Meißeln
- Metabo Quick: Schnellwechsel zwischen SDS-Plus-Hammerfutter und Schnellspannbohrfutter für viele verschiedene Anwendungen
- Metabo VibraTech (MVT): integriertes D\u00e4mpfungssystem zur Reduzierung der Vibrationen zum Schutz der Gesundheit
- · Perfekte Ergonomie dank handnahem Schwerpunkt und optimierter Griffkontur
- Umschaltbar auf Linkslauf zum bequemen Lösen verkanteter Einsatzwerkzeuge
- Optionale Reduzierung von Drehzahl und Schlagenergie zum Anbohren und für Arbeiten in weicheren Materialien
- Doppelt sicher beim Blockieren des Bohrers: Kein Kick-back dank mechanischer Entkoppelung plus blitzschneller sensorgesteuerter Abschaltung
- · Wiederanlaufschutz: verhindert unbeabsichtigtes Anlaufen nach Stromunterbrechung
- Überlastschutz: schützt den Motor vor Überhitzung
- LED-Arbeitslicht für optimale Sicht auf die Bohrstelle
- Kohlebürstenverschleißanzeige
- Mit metaBOX, der intelligenten Lösung für Transport und Aufbewahrung

#### product\_technical\_value

#### **KENNWERTE**

Max. Einzelschlagenergie (EPTA) 4.2 J

Max. Schlagzahl 4350 /min

Nennaufnahmeleistung	1050 W
Bohr-Ø Beton mit Hammerbohrern	32 mm
Leerlaufdrehzahl	0 - 810 /min
Drehzahl bei Nennlast	810 /min
Werkzeugaufnahme	SDS-plus
Spannhalsdurchmesser	60 mm
Gewicht ohne Netzkabel	5 kg
Kabellänge	3.9 m

#### **VIBRATION**

Hammerbohren Beton	$17.2 \text{ m/s}^2$
Messunsicherheit K	$1.5 \text{ m/s}^2$
Meisseln	$12.8 \text{ m/s}^2$
Messunsicherheit K	$1.5 \text{ m/s}^2$

### **GERÄUSCHEMISSION**

Schalldruckpegel	93 dB(A)
Schallleistungspegel (LwA)	101 dB(A)
Messunsicherheit K	3 dB(A)

## Lieferumfang

- Hammerfutter für Werkzeuge mit SDS-plus-Einsteckende
- Schnellspannbohrfutter für Werkzeuge mit zylindrischem Schaft
- Zusatzhandgriff
- Bohrtiefenanschlag
- metaBOX 185 XL